1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского  сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
	    ноября 2015 года
	№

О внесении дополнений в решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11 ноября 2013 года №187 «О дорожном фонде Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 2.2. пункта 2 решения совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11.11.2013 №187 «О дорожном фонде Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» абзацем 5 следующего содержания:

                 «иных поступлений.»
2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
Глава Борского сельского поселения                                              В.И.Тихонов
Разослано: ФЭС, КФ БМР, в прокуратуру, регистр МНПА, в дело.
PAGE